复旦大学保卫处

     复保通字﹝2026﹞2 号

关于 2026 年寒假期间

保卫处一站式服务大厅工作安排的通知

各位师生：

为了保证广大师生能在寒假期间顺利办理各项业务，保卫处一

站式服务大厅（邯郸校区保卫处北楼 106 室）除周末和法定节假日

外均正常开放。

工作时间：上午 8:00-11:30，下午 13:30-17:00

咨询电话：021-65642223

春节放假安排：2 月 15 日至 2 月 23 日放假，2 月 14 日因调休

上班。

特此通知。

                                     保卫处

2026 年 1 月 14 日

复旦大学保卫处                          2026 年 1 月 14 日印